
UCHWAŁA NR XXII/174/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzcianka. 
   
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym. ( Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 ze zm.).  
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§1 W uchwale nr XVI/110/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

29.02.2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzcianka, §2 
otrzymuje brzmienie:  
„Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu 
na 2017 rok  w wysokości 100 000 zł (słownie: stotysięcy złotych)” 
 

 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXII/174/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 25 października 2016 roku 

 

 
Uchwałą nr XVI/110/2016 Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

29.02.2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzcianka wyraziła zgodę 
na udzielenie pomocy finansowej w wysokości 100 000 zł  Gminie Trzcianka w roku 2016 na  
realizację zadania pn. „Budowa pływalni w Trzciance - opracowanie dokumentacji 
budowlano-wykonawczej”.  

W związku  z przedłużającymi się konsultacjami w sprawie lokalizacji pływalni oraz 
obecnie opracowywanym Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym podstawę 
opracowania dokumentacji budowlano-wykonawczej Burmistrz Trzcianki zwrócił się 
z wnioskiem o  zmianę terminu wydatkowania przyznanych środków finansowych na ww. 
zadanie na  rok 2017.       

Mając na względzie powyższą argumentację Zarząd Powiatu  na posiedzeniu w dniu 
13.10.2016r. podjął decyzję o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
 
 
 


